

Elite Invest Bording ApS
Bakken 61, 7441 Bording

CVR-nr. 33 57 92 33

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1 / 12 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elite Invest Bording ApS Bakken 61 7441 Bording
	CVR-nr.: 33 57 92 33
	Stiftet: 22. marts 2011
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Klaus Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	MI Holding Danmark ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 10 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalandel i Exceed Invest A/S er i regnskabsåret realiseret til forventet nettorealiseringsværdi.

Selskabet egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 119 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.199	-6.000
Driftsresultat	-8.199	-6.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	20.609	0
Andre finansielle indtægter	0	2.683
1 Andre finansielle omkostninger	-3.220	-10.027
Resultat før skat	9.190	-13.344
2 Skat af årets resultat	1.133	8.150
Årets resultat	10.323	-5.194
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.323	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.194
Disponeret i alt	10.323	-5.194

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel	<u>0</u>	<u>280.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>280.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>280.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.683</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.683</u>
	Likvide beholdninger	<u>123.356</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>123.356</u>	<u>2.683</u>
	Aktiver i alt	<u>123.356</u>	<u>282.683</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	38.769	28.446
	Egenkapital i alt	118.769	108.446
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	18
	Gæld til tilknyttede virksomheder	85	171.719
	Selskabsskat	2.002	0
	Anden gæld	2.500	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.587	174.237
	Gældsforpligtelser i alt	4.587	174.237
	Passiver i alt	123.356	282.683
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.220	10.027
	<u>3.220</u>	<u>10.027</u>
2. Skat af årets resultat		
Refusion selskabsskat	-3.135	-8.150
Skat af årets resultat	2.002	0
	<u>-1.133</u>	<u>-8.150</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Kapitalandel		
Kostpris 1. juli 2015	687.500	687.500
Afgang i årets løb	-687.500	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>687.500</u>
Nedskrivninger 1. juli 2015	-407.500	-407.500
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	407.500	0
Nedskrivninger 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>-407.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>280.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	28.446	33.640
Årets overførte overskud eller underskud	10.323	-5.194
	<u>38.769</u>	<u>28.446</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MI Holding Danmark ApS, CVR-nr. 21 41 63 47 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.